
12. Tarczyński Nocny Wrocław Półmaraton – pigułka informacji  

 

Przed nami jedno z największych i najważniejszych wydarzeń w historii wrocławskich biegów! 

12. edycja imprezy odbędzie się 6 czerwca o godz. 22.00. 12. Tarczyński Nocny Wrocław 

Półmaraton to dla nas krok naprzód i realne zmiany, które podnoszą rangę półmaratonu – nowe 

miejsce startu i mety na Stadionie Tarczyński Arena Wrocław, bezpieczniejsza trasa i aż 26 066 

pakietów! Biegacze mogą liczyć na wrażenia w skali największych europejskich biegów 

ulicznych!  

 

Biegnij po więcej! 

Motywem przewodnim tegorocznego 12. Tarczyński Nocnego Wrocław Półmaratonu jest 

hasło Biegnij po więcej. Symbolizuje ono nie tylko sportowe ambicje uczestników, ale również 

rozwój samego wydarzenia, które wykracza poza sam sport - to okazja do poznawania miasta 

nocą, spotkań z innymi biegaczami i wspólnego celebrowania pasji.  

#biegnijpowięcej to nie tylko slogan – to zaproszenie do sięgania po więcej w każdym aspekcie 

biegu: po lepsze wyniki, nowe doświadczenia i niezapomniane emocje. Hasło to ma inspirować 

uczestników do przekraczania własnych granic, bicia dotychczasowych rekordów, odkrywania 

w sobie siły, wytrwałości i pasji do biegania. 

W tegorocznej edycji półmaratonu stawiamy na energię i radość z uczestnictwa – od 

profesjonalnych zawodników po amatorów, którzy biegną dla satysfakcji i dobrej zabawy. 

 

Medal  

Medal, który zawiśnie na szyi biegaczek i biegaczy po przekroczeniu mety 12. Tarczyński 

Nocnego Wrocław Półmaratonu. Tradycyjnie, zawiera uwielbiany motyw świecącego księżyca. 

Postawiliśmy na projekt, który w pełni oddaje charakter największej nocnej imprezy biegowej 

w Polsce. To medal, który opowiada historię! 

Znajdziecie w nim m.in. sylwetki biegaczy, flagę Wrocławia, księżyc czuwający nad nocną 

trasą, poziome pasy symbolizujące Odrę, miejską tkankę pięknego Wrocławia, a także 

symboliczną datę tego wyjątkowego wydarzenia. 

Nocny Półmaraton na przestrzeni lat stał się symbolem sportowego ducha miasta. Medal w 

przyszłości będzie przypominać Wam o ukończonym biegu i przekraczaniu własnych granic!  6 

czerwca biegniemy po więcej! 

 

Trasa 12. Tarczyński Nocnego Wrocław Półmaratonu  

Tegoroczna trasa poprowadzi biegaczy po dobrze im znanych odcinkach z poprzednich edycji, 

czyli najpiękniejszych miejscach Wrocławia, jednak nie brakuje nowości. 



Podczas biegu będzie można podziwiać między innymi: Muzeum Współczesne, Pociąg do 

nieba na Placu Strzegomskim, Fontannę na Placu Jana Pawła II, Klimatyczne Stare Miasto, 

czyli ul. Ruską, Kazimierza Wielkiego, Przejście Świdnickie, Pocztę Polska, Plac Społeczny, 

Most Grunwaldzki, Most Młyński z widokami na Ostrów Tumski, Most Piaskowy, z 

którego widać rzeźbę Nawa na Wyspie Daliowej, Okolice Uniwersytetu Wrocławskiego i 

Mostów Uniwersyteckich z iluminacją świetlną.  

Na trasie 12.Tarczyński Nocny Wrocław Półmaraton do dyspozycji zawodników będą m.in. 

cztery punkty nawodnienia, punkty odżywcze, kurtyny wodne oraz toalety.  

Trasa posiada atesty AIMS, WA, PZLA, co oznacza, że udział w 12. Tarczyński Nocnym 

Wrocław Półmaratonie będzie idealną okazją do pobicia rekordów życiowych. 

 

Aktywność dla całej rodziny – Bieg Rodzinny 

Już od lat jednym z najważniejszych wydarzeń towarzyszących Nocnemu Wrocław 

Półmaratonowi jest Bieg Rodzinny, więc i w tym roku nie może go zabraknąć! 

 

Bieg odbędzie się 6 czerwca 2026 roku o godz. 16:00, czyli na kilka godzin przed startem 

półmaratonu. Uczestnicy pokonają trasę o długości około 1 km, wytyczoną na terenie 

Tarczyński Arena Wrocław wraz z terenami przyległymi. Start zlokalizowany będzie na 

terenach zielonych oznaczonych na mapie biegu, a meta przy al. Śląskiej, czyli w tym samym 

miejscu, gdzie o godz. 22:00 rozpocznie się 12. Tarczyński Nocny Wrocław Półmaraton, co 

czyni to wydarzenie wyjątkową okazją, by poczuć emocje i atmosferę prawdziwego 

półmaratonu.  

To wspaniała okazja, by spędzić czas razem, rozbudzić w dzieciach miłość do ruchu i pokazać, 

że aktywność fizyczna może być świetną zabawą, bo zdrowe nawyki warto kształtować od 

najmłodszych lat! 

 

Świetna zabawa dla całej rodziny – miasteczko biegowe!  

Od godziny 12:00 do 20:00 w sobotę, 6 czerwca 2026 roku, na esplanadzie Stadionu Tarczyński 

Arena Wrocław (od strony ul. Królewieckiej) czekać będzie na najmłodszych, biegaczy, 

kibiców i wszystkich odwiedzających moc atrakcji!  

Muzyka prosto z Party Busa Eski, animacje, atrakcje sportowe dla małych i dużych, konkursy 

z nagrodami, ścianki do zdjęć, atrakcje edukacyjne, darmowa kranówka od MPWiK dla 

spragnionych, strefa prozdrowotna dla tych, którzy chcą zadbać o zdrowie a dla głodnych i 

zmęczonych całym dniem wrażeń – strefa food truck z przekąskami i ogródkiem i wiele więcej 

– odkryjcie Sami! 

W miasteczku spotkacie również naszych Partnerów tj. Tarczyński, Kuchnia Wikinga, Dr Witt, 

Decathlon, Mini Melts, Lubella, Fitness Academy, Wawel truck, Day Mag, Toyota. To właśnie 

oni przygotowali dla Was atrakcje, aktywności i niespodzianki. 


